
Результаты комплексного тестирования

на дополнительном наборе в ПГУ в 2014 году

ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Бендерский филиал ПГУ

Направление: Строительство

Дневная

Звягинцев Михаил Васильевич Математика 71904  10 300046

Звягинцев Михаил Васильевич Русский язык 72504  60 300046

Звягинцев Михаил Васильевич Физика 72801  20 300046

Заочная

Богатов Артем Алексеевич Математика 71904  40 301062

Булатович Василе Васильевич Математика 71903  30 301077

Габривский Андрей Петрович Математика 71904  20 301078

Голбан Дмитрий Юрьевич Математика 71901  30 301071

Еременко Сергей Сергеевич Математика 71901  30 301081

Кисеев Дмитрий Георгиевич Математика 71903  40 301060

Комаров Петр Васильевич Математика 71904  20 301066

Котеля Андрей Васильевич Математика 71955  60 301076

Макушинский Юрий Александрович Математика 71901  30 301069

Мельник Николай Николаевич Математика 71904  0 301070

Миронов Анатолий Игоревич Математика 71903  20 301072

Мулява Сергей Борисович Математика 71902  40 301086

Никулица Иван Константинович Математика 71901  30 301080

Пасенко Игорь Анатольевич Математика 71902  60 301087

Перепружняк Дмитрий Александрович Математика 71904  20 301068

Плакеда Владимир Игоревич Математика 71904  30 301085

Серегин Станислав Александрович Математика 71903  10 301082

Сырбу Николай Александрович Математика 71902  50 301083

Чернолуцкая Яна Алексеевна Математика 71903  30 301067

Котеля Андрей Васильевич Молдавский язык 72155  10 301076

Богатов Артем Алексеевич Русский язык 72505  41 301062

Булатович Василе Васильевич Русский язык 72502  65 301077

Габривский Андрей Петрович Русский язык 72502  72 301078

Голбан Дмитрий Юрьевич Русский язык 72504  39 301071

Еременко Сергей Сергеевич Русский язык 72501  88 301081

Кисеев Дмитрий Георгиевич Русский язык 72505  72 301060

Комаров Петр Васильевич Русский язык 72505  44 301066

Макушинский Юрий Александрович Русский язык 72504  70 301069

Мельник Николай Николаевич Русский язык 72503  37 301070

Миронов Анатолий Игоревич Русский язык 72501  50 301072

Мулява Сергей Борисович Русский язык 72505  47 301086

Никулица Иван Константинович Русский язык 72503  33 301080

Пасенко Игорь Анатольевич Русский язык 72505  62 301087

Перепружняк Дмитрий Александрович Русский язык 72504  42 301068

Плакеда Владимир Игоревич Русский язык 72501  47 301085

Серегин Станислав Александрович Русский язык 72505  43 301082

Сырбу Николай Александрович Русский язык 72503  40 301083

Чернолуцкая Яна Алексеевна Русский язык 72504  90 301067

Богатов Артем Алексеевич Физика 72802  20 301062

Булатович Василе Васильевич Физика 72803  20 301077

Габривский Андрей Петрович Физика 72802  20 301078

Голбан Дмитрий Юрьевич Физика 72801  20 301071
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Еременко Сергей Сергеевич Физика 72803  40 301081

Кисеев Дмитрий Георгиевич Физика 72803  30 301060

Комаров Петр Васильевич Физика 72801  50 301066

Котеля Андрей Васильевич Физика 72801  20 301076

Макушинский Юрий Александрович Физика 72802  20 301069

Мельник Николай Николаевич Физика 72803  20 301070

Миронов Анатолий Игоревич Физика 72803  20 301072

Мулява Сергей Борисович Физика 72802  30 301086

Никулица Иван Константинович Физика 72802  20 301080

Пасенко Игорь Анатольевич Физика 72801  10 301087

Перепружняк Дмитрий Александрович Физика 72801  10 301068

Петровский Виталий Витальевич Физика 72802  30 301064

Плакеда Владимир Игоревич Физика 72803  40 301085

Серегин Станислав Александрович Физика 72801  10 301082

Серединский Сергей Вячеславович Физика 72803  20 301065

Сырбу Николай Александрович Физика 72802  20 301083

Чернолуцкая Яна Алексеевна Физика 72801  0 301067

Направление: Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Заочная

Абакумов Максим Александрович Математика 71903  30 302012

Бакалин Эдуард Геннадьевич Математика 71904  10 302014

Мастак Леонид Иванович Математика 71903  20 302013

Москогло Евгений Игоревич Математика 71901  50 302015

Рудь Евгений Александрович Математика 71901  20 302016

Абакумов Максим Александрович Русский язык 72503  67 302012

Бакалин Эдуард Геннадьевич Русский язык 72502  50 302014

Мастак Леонид Иванович Русский язык 72501  70 302013

Москогло Евгений Игоревич Русский язык 72503  55 302015

Рудь Евгений Александрович Русский язык 72502  37 302016

Абакумов Максим Александрович Физика 72803  30 302012

Бакалин Эдуард Геннадьевич Физика 72802  30 302014

Мастак Леонид Иванович Физика 72803  30 302013

Москогло Евгений Игоревич Физика 72801  0 302015

Рудь Евгений Александрович Физика 72803  30 302016
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